



MUNOP00EBGS1

**SMLOUVA O DÍLO - dodatek č. 2**

Ev. č. MěÚ: 10/2012/ORM

Ev. č. zhotovitele: CI/68/2012

uzavřená podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění  
pozdějších předpisů mezi níže uvedenými smluvními stranami.

**I.****Smluvní strany****OBJEDNATEL**

**název** : **Město Nový Bor**  
**sídlo** : nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor  
**právní forma** : obec  
**IČ** : 00260771  
**DIČ** : CZ00260771  
**zápis v OR** : nezapsané v OR  
**jednající** : Mgr. Jaromír Dvořák, starosta města  
**bankovní spojení:** : KB, a.s., č. ú. 525421/0100  
**zástupce ve věcech technických** : Ing. Miroslav Jeništa  
p. Walter John  
**telefon** : +420 487 712 337  
+420 487 712 339  
**fax** : +420 487 726 160  
**e-mail** : [mjenista@novy-bor.cz](mailto:mjenista@novy-bor.cz)  
[wjohn@novy-bor.cz](mailto:wjohn@novy-bor.cz)

**ZHOTOVITEL**

**obchodní firma** : **STRABAG a.s.**  
**sídlo** : Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha  
**právní forma** : akciová společnost  
**IČ** : 608 38 744  
**DIČ** : CZ60838744  
**zápis v OR** : u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634  
**jednající** : Jiří März, v zastoupení dle plné moci ze dne 1.4.2012  
Roman Kozák, v zastoupení dle plné moci ze dne 1.4.2012  
Ing. Jiří Janoušek, v zastoupení dle plné moci ze dne  
1.4.2012  
**dále za zhotovitele jednají**  
**ve věcech smluvních** : Jiří März, technický vedoucí oblasti Sever  
Roman Kozák, hl. stavbyvedoucí – VPJ  
Ing. Jiří Janoušek, vedoucí oddělení přípravy a kalkulací  
**ve věcech technických** : Roman Kozák, hl. stavbyvedoucí – VPJ  
Petr Semerád, stavbyvedoucí  
**bankovní spojení** : ČSOB  
**č. účtu** : 112071233/0300  
**telefon** : 485 123 455-6  
**fax** : 485 123 473  
**e-mail** : [roman.kozak@strabag.com](mailto:roman.kozak@strabag.com)

## Preambule

Předmětem tohoto dodatku smlouvy je změna ceny díla.

Dohodou obou stran se mění článek III. Doba a termín plnění. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo zůstávají beze změny

## III. Cena za dílo

1. Cena za dílo je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná za plnění specifikovaného předmětu díla a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu díla v rozsahu článku II Předmět smlouvy takto:

### Původní cena:

|                         |                         |
|-------------------------|-------------------------|
| Cena bez DPH:           | 6.498.924,64 -Kč        |
| Výše DPH:               | 20 %                    |
| DPH:                    | 1.299.784,93 -Kč        |
| <b>Cena včetně DPH:</b> | <b>7.798.709,57 -Kč</b> |

### Dodatečné stavební práce

|                         |                      |
|-------------------------|----------------------|
| Cena bez DPH:           | 349 384,00 Kč        |
| Výše DPH:               | 20 %                 |
| DPH:                    | 69 876,80 Kč         |
| <b>Cena včetně DPH:</b> | <b>419 260,80 Kč</b> |

### **Celková cena za dílo**

|                         |                        |
|-------------------------|------------------------|
| Cena bez DPH:           | 6 848 308,64 Kč        |
| Výše DPH:               | 20 %                   |
| DPH:                    | 1 369 661,73 Kč        |
| <b>Cena včetně DPH:</b> | <b>8 217 970,37 Kč</b> |

DPH je stanoveno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době podpisu této smlouvy.

## Ostatní ujednání

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem města Nový Bor usnesením č. 808 /12/ZM24 ze dne 24.10.2012.

V Novém Boru, dne 26.10.2012

V Liberci, dne 2012

objednatel  
Mgr. Jaromír Dvořák,  
starosta



zhotovitel: STRABAG a.s.  
Hana Milerová Ing. Jiří Janoušek  
v zastoupení dle plné moci ze dne 1.4.2012

**STRABAG**  
STRABAG a.s.  
NA BĚLIDLE 198/21  
CZ - 150 00 PRAHA 5  
(L/2)